
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

No. 

146 

192 

94 

14 

57 

3 

99 

241 

297 

11 

116 

299 

22 

66 

100 

938 

949 

Name 

Leonard Frenker 

Toni Montag 

Tzioras Ilias 

Fynn Henryk Schäfer 

Neilas Pecatauskas 

Linus Jung 

Lennard Lee Wohlfahrt 

Leopold Lichey 

Julian Tim Spatz 

Luke Schäfer 

Ben-Lukas Bremser 

Lukas Brill 

Jule Kalina 

Pasquale Di Monaco 

Janosch Kettner 

Max Joch 

Marius Böhle 

Club / Wohnort 

MSC Sechshelden/ADAC 

MSC Fränkische Schweiz 

Msc Wolskelen 

AMC Langgöns/ADAC 

MCV Rhein-Main/DMV 

MSF Wissen/ MSC Sechshelden 

MSC Feldatal 

MSC Kaltenholzhausen 

AMC Langgöns/ADAC Hessen Thüringen 

MC Nüsttal 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Bauschheim/RMSV Biebesheim 

Niedererbach 

MSC Strassbessenbach/DMV 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

MSC Sechshelden 

Team 

Schleenbecker Moto 

ADAC Nordbayern e.V. 

TZ Auto Motorrad- Werkstatt- Teile 

METALLBAU KUHL 

Sarholz Racing 

LEE-RACING-TEAM 

Power 4 

braincon.de 

FUELCUSTOMS.DE 

Stega Racing 

Zweiradsport Schmitz 

MotoXstore.de 

Rd. 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

8 

8 

Diff. 

7.360 

15.579 

17.401 

27.925 

28.219 

42.998 

50.300 

51.554 

1:05.831 

1:10.281 

1:56.895 

1:59.949 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

Abst. 

7.360 

8.219 

1.822 

10.524 

0.294 

14.779 

7.302 

1.254 

14.277 

4.450 

46.614 

3.054 

1 Runde 

1:18.048 

1 Runde 

19.594 

Top Time 

1:59.304 

2:00.562 

2:00.686 

2:00.603 

2:02.419 

2:00.898 

2:04.160 

2:02.466 

2:02.362 

2:05.135 

2:04.775 

2:10.083 

2:10.789 

2:08.634 

2:21.281 

2:25.582 

2:28.580 

I Rd. 

3 

3 

5 

5 

3 

8 

5 

10 

10 

2 

10 

8 

9 

4 

9 

3 

7 

Ges. Zeit 

20:18.513 

20:25.873 

20:34.092 

20:35.914 

20:46.438 

20:46.732 

21:01.511 

21:08.813 

21:10.067 

21:24.344 

21:28.794 

22:15.408 

22:18.462 

20:23.226 

21:41.274 

20:36.774 

20:56.368 

B.KM/h 

52,505 

51,957 

51,903 

51,939 

51,169 

51,812 

50,451 

51,149 

51,192 

50,058 

50,202 

48,154 

47,894 

48,696 

44,337 

43,027 

42,159 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

7.360 

Durchnitts Geschwindigkeit 

51,407 

Beste Rundenzeit 

1:59.304 

Beste Geschw. 

52,505 

Beste Runde von 

146 - Leonard Frenker 

Gedruckt: 15.06.2019 21:00:54 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

MX Hessencup Aufenau (Flutlichtcross) 

03 85ccm 

Rennen 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 20:37:18 

Aufenau 1,740 Km 

15.06.2019 20:40 


